
 

РЕЗУЛТАТИ од  вториот  колоквиум по предметот ОРТОДОНЦИЈА  за студентите по 
Дентална Медицина запишани учебна 2015/2016 

 
 
Предмет:Ортодонција 
Учебна година: 2025/2026 
Вид на полагање:1 2, втор колоквиум 
Студиска програма:  Доктори по Дентална Медицина 
Датум на полагање:  1.06.2026 од  11 до 112 часот 
 

 
реден број Број на индекс Бодови 

1.  7559 9,5 
2.  7588 6,5 
3.  7517 9 
4.  7455 9 
5.  7555 6,5 

 
        Тестот носи вкупно  10 бода. 

                     Минимум бодови за положување на писмениот колоквиум изнесува 6. 
                     Увид во тестот е во вторник  3.06.2026 во 10 часот.  
 
                                                                            Раководител на Клиниката за ортодонција 
Скопје, 2.06.2026                                                      Проф. д-р Лидија Кануркова 

 

                                                                               
 

 

 

 

 

 

 
                      
1Се наведува: 1 колоквиум во летниот семестар, 2 колоквиум во летниот испитен рок, писмен дел од испитот во 
летниот испитен рок, писмен дел од испитот во есенскиот испитен рок, 1 колоквиум во зимскиот семестар, 2 
колоквиум во зимскиот семестар, писмен дел од испитот во зимскиот испитен рок.  
2 За предметите (со 15 теоретски часа во семестарот) кои имаат само 1 колоквиум се наведува полагање на писмен 
дел од предметот во колоквиумската недела или писмен дел од предметот во испитен рок. 


